

A. Artikelbeschreibung / GLN- und Kontaktinformationen / Artikelklassifikation / Datumsangaben

GTIN der Arteikeinheit	05413476936370	
Markenname	Banquet D'OR	
Artikelbeschreibung	Schokobrötchen	
Artikelkurzbezeichnung (de)	BOR Schokobrötchen 190x80g	
Funktionsbezeichnung (de)	TK-Backwaren	
Kontaktname	Vandemoortele Deutschland GmbH	
Kontaktadresse	Altensenner Weg 68, 32052 Herford	
Produzent GLN	4039400000002	
Datenverantwortlicher GLN	4039400000002	
Datenverantwortlicher Name	Vandemoortele Deutschland GmbH	
Basisartikel	ja	
Zielmarkt Ländercode	040	
Artikelebene	CASE	
Konsumenteneinheit	nein	
Liefereinheit	ja	
Fakturiereinheit	ja	
Bestelleinheit	ja	
Globale Produktklassifikation GPC Brick	Cakes - Sweet (Frozen)	10000170
Bewegungskennzeichen / Artikelstatus	Korrektur (CORRECT)	
Verfügbarkeit: Startdatum und -zeti	2014-11-11T00:00:00+00:00	
Gültig-ab Datum (-zeit)	2014-12-10T00:00:00+00:00	
Publikationsdatum (-zeit)	2014-08-21T00:00:00+00:00	
Letzte Änderung	2016-11-03T08:14:00+00:00	

B. Abmessungen, Gewicht, Füllmenge / Verpackung / Pfand

Bruttogewicht	Gram (GRM)	15854.00
Inhalt	Gram (GRM)	15200.00
Maße: Tiefe	Milimetre (MMT)	398.00
Maße: Breite	Milimetre (MMT)	298.00
Maße: Höhe	Milimetre (MMT)	304.00
Verpackungsart	CT	
Verpackung Mehrwegkennzeichnung	Negativer Wert (false)	
Portionsgröße	80.00	GRM

C. Rechtliche Produktinfo / Aufbewahrungs- und Verwendungshinweise / Zutaten / Allergenangaben

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung	Tiefgefrorener Plunderteig, rechteckiges Schokoladenbrötchen (11 % Schokolade), ungegärt. Teig (89,0%), Füllung (11,0%): mit Schokoladen Riegel
Zubereitungshinweise	Auftauzeit (Min.) :30. Gärzeit (Min.) :75-90. Gärtemperatur (°C) :30-33. Backzeit (Etageherd/Stikkenofen)/aufgetaut (Min.) :20. Backtemperatur (Etageherd/Stikkenofen) (°C) :210-220. Info :Auf Wunsch vor dem Backen mit Ei abstreichen. EINMAL AUFGETAUT NICHT WIEDER EINFRIEREN.
Zubereitungsgrad	Backen - Zubereitung unter Einwirkung von gleichmäßig verteilter trockener

Zutatenliste (de)

Hitze in einem Ofen (BAKE)

Mehl: WEIZEN, Wasser, pflanzliche Öle und Fette (Palm, Raps), Zucker, Kakaomasse, Glukose-Fruktosesirup, Hefe, Salz, Emulgatoren: E472e, E471, SOJAlecithine, Kakaobutter, Molkenerzeugnis (MILCH), Dextrose, Stabilisator: E341i, Aroma, Mehlbehandlungsmittel: Ascorbinsäure, Enzyme.

Allergene: Type Code	Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse (AW)	CONTAINS		
Allergene: Type Code	Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse (AY)	CONTAINS		
Allergene: Type Code	Milch und Milcherzeugnisse -einschließlich Lactose (AM)	CONTAINS		
Allergene: Type Code	Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse (AS)	MAY_CONTAIN		
Allergene: Type Code	Nüsse und Nusserzeugnisse (AN)	MAY_CONTAIN		
Allergene: Type Code	Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse (AE)	MAY_CONTAIN		
Zubereitungsgrad	Unzubereitet - Der ursprüngliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)			
Nährwertkennzeichnung: Bezugsgröße	Gram (GRM)	100.00		
Energy Value: kcal	Kcal	389.00		
Energy Value: kj	KJO	1626.00		
Nährwertangaben	Eiweiß (PRO-)	APPROXIMATELY	7.00	GRM
Nährwertangaben	Kohlenhydrate (CHOAVL)	APPROXIMATELY	39.00	GRM
Nährwertangaben	Fett (FAT)	APPROXIMATELY	22.00	GRM
Nährwertangaben	Fett, davon gesättigte Fettsäuren (FASAT)	APPROXIMATELY	11.00	GRM
Nährwertangaben	Salz Äquivalent (SALTEQ)	APPROXIMATELY	0.83	GRM
Nährwertangaben	Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)	APPROXIMATELY	9.40	GRM
Handelseinheit Länderkennzeichen Ursprungsland	Belgien (056)			
D. Produktspezifische Informationen				
Nationale Klassifizierung	3304			
E. Label Information / Organisches Produkt / Zielgruppe / Multimedia				
Ökologische Herkunft	100% Organic ()			
F. Lagerung und Transport / Regal Einheit / Palette / Basis Preis Relevanz und Steuern				
Datenträger	GS1_128 (GS1_128)			
Transport/Lagerung	Refrigeration Required (11)			
Lagerung Handhabungstemperatur Maximum [° C]	-18.00			
Minimum Restlaufzeit vom Zeitpunkt der Ankunft [Tage]	90			
Stapelfaktor	1			
Palettenstapelfaktor	1			
Kiste Nicht GTIN Bruttogewicht	Gram (GRM)	784000.00		
Kiste Nicht GTIN Höhe	Milimetre (MMT)	1969.00		
Kiste Nicht GTIN Breite	Gram (GRM)	800.00		
Kiste Nicht GTIN Tiefe	Milimetre (MMT)	1200.00		
Importklassifikation	Zolltarifnummer (CUSTOMS_TARIFF_NUMBER)			
Grundpreisauszeichnungspflicht	Negativer Wert (FALSE)			
G. Gefahrgut / GHS Indikation / Gefährliche Stoffe				

H. Verschiedene Informationen

Temperaturangabe bei	Temperatur bei Lagerung oder Handhabung (STORAGE_HANDLING)
Produktregulierung	Entspricht der EU Verordnung 528/2012 über Biozidprodukte (Gesundheit von Mensch, Tier und Umwelt, Zulassung, Liste von erlaubten Wirkstoffen) (BIOCIDE_REGULATION)
Steuerart	VAT
Verantwortlicher Agentur Code	294
Steuerkategorie Code	Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abhängig vom Zielmarkt. (LOW)
Zusätzlicher Identifikations-Type-Code: Handelsartikel	SUPPLIER_ASSIGNED

System Information

Status: Handelsartikel	REGISTERED
------------------------	------------